Форма заявления на заключение договора для физического лица
Директору ООО «Экология Т»
Шакирову И.З.

от ____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_______________________________________________________
Паспорт: серия: ____________ № _________________________,
выдан: кем:____________________________________________
_____________________ когда: «____» _____________  ______г.,
код подразделения:______________________________________
дата рождения: _________________________________________
                                                                                         место рождения:______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на заключение договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами

Прошу заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами по следующему адресу:
	Адрес регистрации
 по месту жительства
	Индекс______________ район  _______________________________________
населенный пункт _________________________________________________
улица _____________________________ дом ___________ кв. ____________

	Контактные данные
	Телефон:___________________
электронная почта:__________________________________________________

	Состав отходов
	1.________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________

	Сведения о количестве образующихся ТКО в год
	Объем = 1,92 куб.м/год (для жителей многоквартирного дома) / 1,95 куб.м/год (для жителей индивидуального дома)[footnoteRef:1] * кол-во прописанных потребителей (либо собственников) на дату подачи заявки.  [1:  Норматив накопления ТКО, установленный Постановлением Правительства РБ № 466 от 12.10.2017.]

	Количество лиц, прописанных в жилом помещении
(на дату подачи заявки)

1. __________________________________________________
(Ф.И.О.)
Дата регистрации: ____.____._______ года.

2. __________________________________________________
(Ф.И.О.)
Дата регистрации: ____.____.______ года.

3. __________________________________________________
(Ф.И.О.)
Дата регистрации: ____.____.______ года.

	Количество собственников помещения (на дату подачи заявки)

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен(-а) с Согласием на обработку персональных данных, опубликованном на сайте ООО «Экология Т» по адресу в сети «Интернет»: http://eko-tko.ru/, и принимаю изложенные в нем условия, давая тем самым ООО «Экология Т»  согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с указанными условиями.

 «____» ______________ 20___ г. 				_____________ / ______________________ /

Документы, прилагаемые к заявке (в копиях):

1) документ, удостоверяющий личность собственника помещения (паспорт);
2) документ, подтверждающий право собственности или иное законное основание возникновения у потребителя прав владения жилым помещением (например: выписка из Единого государственного реестра недвижимости, свидетельство о праве собственности, договор найма (аренда) жилого помещения, домовая книга (оригинал или надлежащим образом заверенная копия).
3) справка о количестве зарегистрированных в помещении граждан (оригинал или надлежащим образом заверенная копия);
4) представитель физического лица предоставляет доверенность и документ, удостоверяющий личность представителя.